Les necessitats administratives a satisfer, la idoneïtat de l’objecte del contracte i la 
justificació del procediment i dels criteris d’adjudicació estan acreditats a l’expedient i 
al plec tècnic.

1.3) Pressupost de licitació

El pressupost màxim de licitació de la contractació es fixa en la quantitat setanta-un mil 
quatre-cents quaranta-vuit euros 71.448,00 € IVA exclòs, i es desglossa de la següent 
manera per anualitats:

Import anual Import total
a.  Preu  base  de 
licitació

23.816,00€ 71.448,00 €

b. IVA (10%) 2.381,60 € 7.144,80 €

c. Total 26.197,60 € 78.592,80 €

El cost anual del servei s’ha calculat tenint en compte els següents costos: